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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Fartøjet er kontrolleret ved losning i
Reykjavik, set losning af fiskevarer, mulighed for hygiejnisk var
af hænder efter indgang i produktionslokale, set flow for rejer i
produktionen fra binger til fryselast, fartøjets egenkontrol
registreringer for tur 12-2024 af udledning af sortvand,
funktion af den automatiske temperaturovervågning af
fryselasten, manuael overvågning af temperaturlasten hvor der
skives tempeatur 1 x daglig, kontrol af indfrysning af rejer i
pladefryser, prøver udtaget af rejer for bakteriologisk kontrol,
her under bakteriologisk er der analyseret for listeria og
salmonella, vandprøver udtaget i juni 2024, oversigt for hvilke
punkter i produktionen er udset til prøveudtagning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Rengøring af udstyr fra binger til nedgang til fryselast,
Følgende er konstateret: Bundplader ved tankluger er formet
således de ikke er rengøringsvenlige, dette kunne konstateres
ved der sidder sten og lidt rejerester der omkring.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for udformning af udstyr.
Virksomhedens kontrol for rengøring af udstyr og lokaler for tur
12-24.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kontrolleret fartøjets vedligeholdelsesskema
for start tur 12-24, gennemgang af fartøjets udstyr og lokaler
gav ikke anledning til særlige bemærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring
procedure efter ophold i længere periode, ingen
bemærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for kogning af
rejer, herunder set fartøjets dokumentation for hvad der ligger
til grund for der måles kogetemperatur og kogetid på vandet i
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kogerne, endvidere set risikoanalyse for modtagelse af fisk.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram, procedure for
kalibrering af termometre.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Medarbejdernes viden om, og instruktion i
fødevarehygiejne, herunder om smitteveje for fødevarebårne sygdomme.
Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion/uddannelse af medarbejdere i fødevarehygiejne.
Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Mærkning af 5 kg. 40/60 skalrejer,
autorisationsnummer samt produktionsdato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
har implementeret punkter for efterlevelse af eksportbekendtgørelsen.
Vejledt generelt om der i den skriftlige egenkontrol bliver beskrevet omkring indenrigserklæringer hvordan disse
bliver opdateret.
Kontrolleret uden anmærkninger: fartøjets overholdelse af eksportkrav til særlige tredjelande, Rusland her er
der benyttet skema, Vietnam, samt Kina. Kontrolleret særkrav Kina herunder Mærkning af 5 kg kasser med P.R
China, automatisk lukker til toiletter, vejledt konkret omkring yderligere krav for eksport, bla omkring
temperaturmålinger dagligt i produktionsområde samt omkring instrukser ved håndvaske.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret fødevarer indeholdende tilsætningsstoffer. Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: japanblanding der udelukkende benyttes til eksport herfor.
Set datablad herfor.
Kemiske forureninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har udtaget prøver i 2024
for kontrol for PFAS og Tungmetaller, analyser giver ikke anledning til bemærkninger.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Sporbarhed for blå inderplast til 5 kg kogte rejer for
2024.


